
バス停名 バス停名 武蔵⇒志和利

小園 8:55 － ※市民病院 12:10

中村 8:56 － ※上糸原 12:13

平 8:57 － ※古市下 12:16

下志和利 9:00 － ※武蔵 12:17

当官 9:02 － ※武蔵隣保館 12:18

椿八幡神社 9:03 － ※武蔵公民館 12:19

時枝 9:04 － 時枝 12:21

※武蔵公民館 9:06 － 椿八幡神社 12:22

※武蔵隣保館 9:07 － 当官 12:23

※武蔵 9:08 － 下志和利 12:25

※古市下 9:09 － 平 12:28

※上糸原 9:11 － 中村 12:29

※市民病院 9:15 － 小園 12:30

【フリー乗降区間】

「小園」から「時枝」までの間

※印のバス停区間のみの利用はできません

志和利⇒武蔵

志和利線【志和利⇔三井寺⇔武蔵⇔市民病院】（水曜日運行）


